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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32213019I

2. Data e Regjistrimit 13/10/2023
3. Emri i Subjektit Bluecoast
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Sheh Ahmet Pazari, Ndertesa 2, 
Hyrja 1, Ap.20/1, Njësia Administrative Nr.2, Tiranë, 
Shqipëri 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Realizim i veprimtarive tregtare në fushën e përpunimit të 

ushqimit dhe përgatitjes së tyre, me qëllim operimin e 
restoranteve, bareve dhe formave të tjera të tregtimit të 
ushqimit dhe pijeve dhe ofrimi i tyre nëpërmjet operimit të 
bar, restorant, ushqim delivery etj. ; b.shitja dhe blerja e 
produkteve ushqimore të gatshme ose të përpunuara 
nëpërmjet gatimit; c.realizimi i aktiveteve argëtuese, 
eventeve private, përmes kateringut, koordinimit të 
aktiviteteve të nevojshme për argëtim, duke përfshirë, por pa 
u kufizuar në kontraktimin e artistëve, muzikantëve etj.  
d.dhënia/ marrje me qira e ambienteve dhe/ose pajisjeve, 
aksesore dhe të tjera, të nevojshme për realizimin e 
veprimtarive të lidhura me organizimin e eventeve, 
marketingun, apo projekte të tjera që do të realizohen, duke 
lidhur kontrata dhe/ose hyrë në marrëdhenie tregtare me palë 
të treta publike dhe/ose private;  dh. Organizimi i 
aktiviteteve sportive, përmes mjeteve të ujit dhe qiradhënies 
së tyre dhe të tjera rekreative dhe/ose argëtuese për fëmijë 
dhe të rritur; e. operimi i beach bareve, ambienteve të 
akomodimit në plazhe dhe aktivitete te tjera të lidhura me 
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ofrimin e shërbimeve dhe fasiliteteve të nevojshme në plazh 
për pushuesit dhe konsumatorët e tjerë. 
Pandush Ago10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/10/2023                Deri: 01/10/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

të kryejë blerjet, shitjet, nënshkrimin e kontratave me palë të 
treta për mallra, punë, shërbime apo çdo lloj marrëdhënie 
tjetër e cila nuk është nën përgjegjësinë direkte të Asamblesë 
së Përgjithshme deri në vlerën e barabartë me 5.000 EUR 
(pesë mijë Euro), për çdo trasaksion apo në agregat. Mbi 
këtë vlerë do të merret miratimi i Asamblesë së Ortakëve; 
c.të kryejë investimet e parashikuara në buxhetin vjetor të 
Shoqërisë (CAPEX), miratuar nga Asambleja e Ortakëvederi 
në një vlerë të barabartë me 5.000 EUR (pesë mijë Euro) d.të 
kryejë shpenzimet (OPEX) e parashikuara të buxhetin vjetor 
të Shoqërisë, miratuar nga Asambleja e Ortakëvederi në një 
vlerë të barabartë me 5.000 EUR (pesë mijë Euro); 

12. Ortakët PandushAgo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BlueVibe
E-Mail: matilda.qesja@yahoo.com  
Telefon: 0696084256  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-206976-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7454F27-5487-4AC9-AFBD-60304D73CAA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5839BFD6-6077-4C26-9803-C47186468DE5
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Datë: 30/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


